
Zarządzenie Nr 7/2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia numer 54/2019 Starosty Nowodworskiego 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców 

majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych 

przez Starostę Nowodworskiego 

Na podstawie artykułu 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024, poz. 107 z późn. zm.), §9 ust. 3 i 11 załącznika uchwały nr 130/2022 Zarządu 

Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 11 października 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

ze zmianami, w związku z art. 84 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 572) zarządzam co następuje:  

§1 

Zmienia się § 1 Zarządzenia nr 54/2019  Starosty Nowodworskiego z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie: powołania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb 

postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowodworskiego, który  

otrzymuje brzmienie: 

Powołuje Komisję do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań 

administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowodworskiego, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Barbara Kaczmarczyk, Geodeta Powiatowy, Kierownik 

Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru, 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Agata Sekuła, Główny Specjalista 

ds. gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Katastru, 

3) Członek Komisji – Krystyna Damszel-Podsiadły, Kierownik Wydziału Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

STAROSTA 

         (-) 

  Barbara Ogrodowska 
 



Uzasadnienie  

Zarządzenie nr 54/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie 

powołania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań 

administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowodworskiego wymaga zmiany w związku 

z następującymi okolicznościami: 

1. Zmiana osoby Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru – z dniem 

18 listopada 2024 r. na stanowisko Kierownika Wydziału powołana została Pani Barbara 

Kaczmarczyk, która zastąpiła Pana Wiesława Gruszkę. W związku z tym, w skład Komisji 

do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych należy wprowadzić Panią Barbarę 

Kaczmarczyk jako nowego Przewodniczącego Komisji. 

2. Aktualizacja uchwały nr 130/2022 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 

11 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim, w miejsce uchwały nr 479/2018 Zarządu 

Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 15 maja 2018 r., która była podstawą 

wcześniejszych zapisów w zarządzeniu. 

3. Zmiana w zakresie powierzenia wykonywania zarządzenia – w dotychczasowej wersji 

zarządzenia wykonanie zarządzenia powierzone było Wicestaroście Nowodworskiemu. 

Z uwagi na zmianę organizacyjną, wykonanie zarządzenia zostaje powierzone 

bezpośrednio Staroście Nowodworskiemu. 

Wprowadzenie powyższych zmian ma na celu dostosowanie składu Komisji oraz innych 

zapisów zarządzenia do aktualnej struktury organizacyjnej i kompetencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim, a także zapewnienie zgodności z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

STAROSTA 

         (-) 

  Barbara Ogrodowska 
 


